TÊN ĐƠN VỊ KDVT: ………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……….../……………
	………., ngày……tháng……năm……

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP
GIẤY PHÉP KINH DOANH VẬN TẢI BẰNG XE Ô TÔ
Kính gửi: Sở GTVT………………..
1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải:................................................................................
2. Tên giao dịch quốc tế (nếu có):...............................................................................
3. Địa chỉ trụ sở:..........................................................................................................
4. Số điện thoại (Fax): ................................................................................................
5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (hoặc đăng ký doanh nghiệp) số: ……….. do…………… cấp ngày……tháng……..năm.............; Mã số thuế: ........................
6. Người điều hành hoạt động vận tải: (họ tên, số chứng minh thư nhân dân; trình độ, chuyên ngành đào tạo).

7. Người đại diện theo pháp luật:

8. Nơi đỗ xe của đơn vị vận tải: Tổng số vị trí đỗ xe...(ghi rõ địa điểm, diện tích của từng vị trí).

9. Đề nghị cấp phép kinh doanh các loại hình vận tải:

- .................................................................................................................................
- .................................................................................................................................
10. Nội dung đăng ký chất lượng dịch vụ (áp dụng trong trường hợp đơn vị đề nghị cấp giấy phép kinh doanh vận tải theo loại hình: Tuyến cố định, xe buýt, xe taxi)

Căn cứ vào kết quả tự đánh giá xếp hạng, đơn vị chúng tôi đăng ký hạng chất lượng dịch vụ vận tải của đơn vị theo Tiêu chuẩn cơ sở về chất lượng dịch vụ vận tải hành khách do Tổng cục Đường bộ Việt Nam ban hành (hoặc theo Tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ của đơn vị xây dựng và công bố) như sau:

- Đơn vị đạt hạng: .... (trường hợp Tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ do đơn vị xây dựng phải ghi rõ tương đương hạng nào của Tiêu chuẩn cơ sở về chất lượng dịch vụ vận tải hành khách do Tổng cục Đường bộ Việt Nam ban hành).

11. Màu sơn đặc trưng của xe buýt:……………..(áp dụng trong trường hợp đơn vị đề nghị cấp giấy phép kinh doanh vận tải theo loại hình vận tải hành khách bằng xe buýt).

Đơn vị kinh doanh vận tải cam kết những nội dung đăng ký đúng với thực tế của đơn vị.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ KDVT
(Ký tên, đóng dấu)

	TÊN ĐƠN VỊ KDVT:

Công ty TNHH ABC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 01/ĐN-CT
	Thanh Hoá, ngày  01 tháng 01 năm 2001

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP
GIẤY PHÉP KINH DOANH VẬN TẢI BẰNG XE Ô TÔ
Kính gửi: Sở GTVT Thanh Hoá
1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải: Công ty TNHH ABC
2. Tên giao dịch quốc tế (nếu có):..........................................................................
3. Địa chỉ trụ sở: Số 20, khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.
4. Số điện thoại (Fax): 097XXXXXXX

5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (hoặc đăng ký doanh nghiệp) số: 280XXXXX do Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp ngày 01 tháng 01 năm 2001; Mã số thuế: 280XXXXX
6. Người điều hành hoạt động vận tải:
- Họ và tên: Vũ Quang N.

- Số chứng minh thư nhân dân: 1786XXXXX.

- Trình độ: Đại học; chuyên ngành đào tạo: Kỹ sư vận tải kinh tế đường bộ và thành phố.

7. Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Văn A

8. Nơi đỗ xe của đơn vị vận tải: Tổng số vị trí đỗ xe: 01.

- Địa điểm: Số 20, khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.

- Diện tích: 1500 m2.

9. Đề nghị cấp phép kinh doanh các loại hình vận tải:

- Vận tải hàng hoá bằng xe ô tô.
Đơn vị kinh doanh vận tải cam kết những nội dung đăng ký đúng với thực tế của đơn vị.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Công ty TNHH ABC.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ KDVT
(Ký tên, đóng dấu)
A

Nguyễn Văn A

PAGE
3